et gō. i. s̄ alia l̄o. s̄ q̄ addit. q̄ non  
 repellat. d̄ns ple. sua. dem̄ seāt.  
 q̄ i manu. t̄. q̄. d. Jo iubilem'. q̄  
 non repel. d. p. s. i. iudeos q̄ p̄p̄a  
 sua plebs. et si aliq̄ rami fracti tū  
 ip̄a arbor oliua manz. De q̄ apli.  
 et alij. multa. et ip̄e x̄. J̄n. s̄. de h̄ lo  
 co. apls testimoniu[m] accep̄. in epla  
 ad romanos. **It̄ iō q̄ i ma. ei. s̄ oīs  
 fi. t̄. i. gētes. lapis. s̄. angularis et  
 alios i se iūgit. et gō. sequi. et alti  
 mon. i. t̄rene potestates q̄ p̄. et uero  
 aduerse. i. p̄ates celoz. i. angeli ip̄i  
 sunt. It̄ iō iubilem'. **versus**  
 Am ip̄i. ē mare. i. mūd'. et fluctus  
 timno arcat. deus n̄ p̄mittens nos  
 ceptari. sup̄ iō q̄ possum'. q̄ fluctus  
 et p̄uentū nob̄ faciūt. et id̄ agente.  
 ip̄e ḡ. facit q̄ n̄ scandala nocent.  
 que mensurā a d̄o accipiūt. q̄ ip̄i  
 ē mare d̄no. et ip̄e fecit illd̄ h̄  
 addit ut scias ei subesse oīa. et  
 man' eius forma. **siccā. i. aridā ter  
 rā hūane mētis que recip̄ ymbre  
 et fructificat. q̄ nō sicut fluctus  
 ceptancū opire. **versus**  
 Venite p̄ rudes uocauit ad exul  
 tationē. iā ostensa gr̄a dei. uocat  
 ad p̄niam q̄ duri' ē. q̄. d. q̄ tanta  
 fac. ḡ. uenite. repetitō p̄missam  
 admomitionē. **Qm̄. Comemoratis a  
 me laudab'. nolite longe stare  
 uita et morib'. s̄. uenite p̄p̄i. et  
 adozem' q̄ plus ē. et p̄adam' cum  
 hūilitate an̄ deū. et si forte de p̄  
 catis q̄ nos longe fecerūt solliciti  
 estis plozate. faciam' q̄ sequit'.  
 et plozem' an̄ d̄m̄. lacrima. n̄. ex  
 timḡt flammā p̄c̄i. que ardor i  
 cōsciētiā. qui fecit nos. q̄. q̄ op̄. sūi  
 nō p̄nit. Ecce magna fiducia a te  
 n̄. deficere potes. ille reficiat q̄ te  
 fecit. Jo adozem' q̄ ip̄e ē. do. d̄s n̄r.  
 q̄ adozand' ē. nos aū qd̄ sum' ut se  
 curi ei flozem' et p̄adam'. Ecce.******

in manu eius

**E**t nos sumus populus pasce. et oves  
manus eius vide quod elegant ordo uer-  
borum nunciat. Et non dixit oves pasce.  
et populum manus eius quod magis uideretur  
agere. quia ad oves pertinet pascia quod  
ideo fecit ut ipsos nullas oves que sunt  
populus. dixit et oves manus quas fecit. quia  
fecit nos esse oves et deus. sed ad diffiniam  
eas ouium. quas enim que non dantur  
oues manus. quia sunt a nobis episcopi oves.  
sed eas non fecimus. sed ipse gratia sua fe-  
cit nos oves hodie. Quod populus et oves  
sumus. sed his omnibus proponitur iudicio qui  
habet iudicium dico. si hodie. et tunc gra-  
cie iudicatis uocem eius qui pro se nunc  
loquitur qui olim pro seruum loquebatur. Qui  
pro conones ante mittebat ipse uere dig-  
nat. Iste ne sitis duri. sic tunc fu-  
istis. Deinde quod uocem audire debeatis  
subdit hanc. si. Nolite obdurare cor.  
v. scda ps. Jam ipse x. mon. ne ob-  
durentur ne contingat eis ut patet.  
Nolite obdu. cor. v. qui non credit la-  
pideus est. **versus**

**S**ic miri et. Ipsa maiestas christi lo-  
quetis obstinatos eret. pro patrum  
similitudine ut l. i. saltem s. molles  
cerent. cum in populo prophete sub alia dis-  
tinctione. legi pro sic qui quod populus et  
oues dei sumus. et hodie. et ipse si. uo-  
eius. au. no. ob. cor. v. sic pres. in  
feteris. In uirita. In populo christi loqui hic.  
propheta. Iriracione dico facta pro diem  
v. i die. temptacionis facta in deserto.  
tunc filios illis eritis si duri fueritis.  
Ecce culpa parentum repetitis. ut  
mundicia timeatur. **versus**

**P**rohi temptauerunt me non posse pres-  
uiri. Jam ne sitis talium filii. et imi-  
tatores probauerunt me qui pro sem. et  
viderunt oculis. sed non crediderunt in te.  
qua mea uirtutis magne. **versus**

**Q**uadringenta annis fui. ge. il. pxi.  
i lignis et uturibus. i. offensus alia lit.  
v. implacabili iratus fui. ge. il. sus il-  
te mistie. Et. p. xl. n. annos omnia de-

signat scda. stat. n. ex denario. que  
primus limes numerorum. et ideo plenitudi-  
ne signat. et ex quaternario. quod in qua  
refertur uisus et dominus in h. in m. sacramen-  
to. xl. diebus ieiunans. qui tempta-  
tus est. et xl. cum discipulis pro reproba-  
tione fuit signans se nobis ad esse  
consolatore. et adiutore in hoc pe-  
gnationis et temptationis tempore. sic  
ipse ait. vobiscum sum ad consum-  
mationem scda. et nota quod x. xl. die-  
bus ieiunans et xl. pro reproba-  
tione. cum apostolis iurat. fecit ut totus  
credideret mundus. Iudei uero non bene-  
ficialis. xl. annorum acq. uenerunt sequi  
et dixi arguendo pro ministros. Ipse  
hinc errat corde. i. serio. xl. corde  
eis dato. qui quod non deberent face.

**E**t isti non cognouit uias meas et ideo  
si intrabunt. alii. n. intrant in regem  
meam eterna. Apollyapellis. qui non in-  
trabunt ut. i. sicut iurauit. i. immu-  
tabili statu. non palium sed pro sem  
erat ut pro sem. n. minas. i. fir-  
mat. ut et pro missa. Iurauit dico  
i ira mea h. ideo addit quod iurat alii  
quod placidus. sic iurauit dominus de  
veritatem. **psalmus**

**C**antate. ling. et uita. dominus pri-  
cantiis nouum. ex uentes. s. uete-  
rem hominem cum actibus suis. et  
inducentes nouum qui cantat qui a-  
mat. uet. au. canticum canticum  
cantat cupiditas. nouum caritas.  
que ipsa est nouum canticum. can-  
te ipsum est edificare. Quod ergo  
cantaus de cupiditate. uetus  
cantaus. quod de caritate nouus  
resonas. melius est ut nouus tace-  
as. quod ut uetus cantas. quod si no-  
uus tacueris auribus hominum. sonas  
auribus dei. propositis quoque uetus  
canticum cantat. paries. n. de ab-  
lat. est propositis qui foris lucee in-  
lucum est. de isto pariete dicit. In pa-  
riete non iuncto aliis. sed singu-